
Sucha Beskidzka
Żywiec
Sucha Beskidzka

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Sucha Beskidzka - Żywiec - Sucha Beskidzka

Nr pociągu 34701 34701 34703 34703
Nazwa pociągu PILSKO PILSKO

Kategoria pociągu ZKA R R/ZKA R

Termin kursowania (7)
10 IX-24 IX

(7)
3 IX-5 XI
oprócz

10 IX-24 IX

(5)
8 IX-29 IX

(5)
6 X-10 XI

ze stacji
KRAKÓW GŁÓWNY o 15:45 15:45
SUCHA BESKIDZKA p 17:15 17:15
SUCHA BESKIDZKA o ZKA 14:53 14:53 ZKA 17:20 17:15
STRYSZAWA o ZKA 14:59 15:02 ZKA 17:26 17:25
LACHOWICE o ZKA 15:03 15:07 ZKA 17:30 17:41
LACHOWICE CENTRUM o ZKA 15:07 15:14 ZKA 17:34 17:47
KURÓW SUSKI o ZKA 15:12 15:22 ZKA 17:39 17:55
HUCISKO o ZKA 15:18 15:29 ZKA 17:45 18:03
PEWEL WIELKA o ZKA 15:25 15:37 ZKA 17:52 18:10
PEWEL WIELKA CENTRUM o ZKA 15:28 15:43 ZKA 17:55 18:16
JELEŚNIA p ZKA 15:33 15:49 ZKA 18:00 18:22
JELEŚNIA o ZKA 15:34 15:50 ZKA 18:01 18:23
PEWEL MAŁA o ZKA 15:39 15:58 ZKA 18:06 18:31
ŻYWIEC SPORYSZ o ZKA 15:46 16:08 ZKA 18:13 18:41
ŻYWIEC p ZKA 15:54 16:16 ZKA 18:21 18:49

do stacji

Sucha Beskidzka - Żywiec - Sucha Beskidzka

Nr pociągu 43112 43112 43702 43702
Nazwa pociągu PILSKO PILSKO

Kategoria pociągu R/RP ZKA/RP ZKA R

Termin kursowania
(7)

3 IX-5 XI
oprócz

10 IX-24 IX

(7)
10 IX-24 IX

(5)
8 IX-29 IX

(5)
6 X-10 XI

ze stacji
ŻYWIEC o 16:30 ZKA 16:45 ZKA 19:47 19:47
ŻYWIEC SPORYSZ o 16:37 ZKA 16:53 ZKA 19:55 19:54
PEWEL MAŁA o 16:47 ZKA 17:00 ZKA 20:02 20:04
JELEŚNIA p 16:55 ZKA 17:04 ZKA 20:06 20:12
JELEŚNIA o 16:56 ZKA 17:05 ZKA 20:07 20:13
PEWEL WIELKA CENTRUM o 17:02 ZKA 17:11 ZKA 20:13 20:19
PEWEL WIELKA o 17:08 ZKA 17:14 ZKA 20:16 20:25
HUCISKO o 17:16 ZKA 17:21 ZKA 20:23 20:33
KURÓW SUSKI o 17:24 ZKA 17:27 ZKA 20:29 20:41
LACHOWICE CENTRUM o 17:32 ZKA 17:32 ZKA 20:34 20:49
LACHOWICE o 17:38 ZKA 17:36 ZKA 20:38 20:55
STRYSZAWA o 17:43 ZKA 17:40 ZKA 20:42 21:01
SUCHA BESKIDZKA p 17:52 ZKA 17:46 ZKA 20:48 21:10
SUCHA BESKIDZKA o 17:53 17:53
KRAKÓW GŁÓWNY p 19:12 19:12

do stacji
Skróty: RP  - przyśpieszony pociąg REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

R  - REGIO p  - przyjazd
(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa o  - odjazd


